
TOTAL INDVUNDET 3167,79 m³

 Indvinding 3167,79 m³

TOTAL UDPUMPET 3157,33 m³

 Udpumpning 2221,54 m³

 Udpumpning 935,80 m³

ELFORBRUG

Samlet proces 2617 kWh

Delproces / udpumpning 1789 kWh

Vandforbrug mellem klokken 02.00 og 04.00
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24-12-2018

25-12-2018
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01-01-2019

0.00 m³/h

1.00 m³/h

2.00 m³/h

3.00 m³/h

4.00 m³/h

5.00 m³/h

Filter 1 20 skyl

Filter 2 6 skyl

BORINGER

1 149 timer

2 125 timer

3 125 timer

PUMPER

1 652 timer

2 644 timer

3 324 timer

4 304 timer

5 297 timer

FILTERMOTOR

1 4 timer

 

 

 

MÆNGDER ELFORBRUG

NATFORBRUG

FILTRE DRIFTTIMER

NIVEAUER I BORINGER

DRIFTSRAPPORT
Månedsrapport December 2018

Føllenslev Vandværk 1/2

BC7000



BORING HØJEST LAVEST SÆNKNING MÆNGDE

1 -5,81 m -13,53 m 7,72 m 3167,79 m³

2 -6,29 m -8,85 m 2,56 m 0,00 m³

3 -4,62 m -6,82 m 2,20 m 0,00 m³

Fordeling for indvundet vand

Indvinding : 100.0%
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